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Anschriften der Bezirksklasse Süd - Herren 
 

Stand: 17. Juli 2004 
 
SKC Cloppenburg Andreas Mayhaus Tel 04471 / 85714 
 Molbergerstr. 6 Fax 947829 
 49661 Cloppenburg e-mail juergen.mueller@ewetel.net 
 
SKV Bösel II Andreas Preuth Tel 04491 / 787629 – 0170 / 8680540 
 Übern Meeschen 14 Fax  
 26169 Friesoythe e-mail andreas.preuth@ewetel.net 
 
KSK Hol – Di - Ran Herbert Böhme Tel 04221 / 22 62 8 
Delmenhorst Chemnitzer Str. 2 Fax  
 27755 Delmenhorst e-mail dorle_boehme@web.de 
 
SG CON / Varrel III Dirk Breckling Tel 0421 / 894224 – 0171 / 9741410 
Delmenhorst Hördener Sandhöhe 59 Fax 894224 
 28844 Weyhe e-mail dirk.breckling@airbus.com 
 
KSK Fürst Bismarck Andreas Rohde Tel 04486 / 938993 – 0171 / 6982543 
Oldenburg Woldlinie 80 A Fax 938994 
 26160 Bad Zwischenahn e-mail rohde.andi@t-online.de 
 
Is doch egal - Lohne  Ludger Rolfes Tel 04442 / 3132 – 0171 / 8754649 
 Burgweg 10 Fax 720408 
 49393 Lohne e-mail ludger.rolfes@stolle.de 
 
SG Lohne / Dinklage Jürgen Laabs Tel 04442 / 3304 
 An der Wehr 9 Fax 7008753 
 49393 Lohne e-mail hans-juergen.laabs@ewetel.net 
 
KSC Hoykenkamp II Karsten Leifholz Tel 04221 / 54340 
Delmenhorst Dwostr. 65 Fax 129525 (Hermann Leifholz) 
 27753 Delmenhorst e-mail HL-GEB@t-online.de 
 
SV Ofenerdiek II Brigitta Böden Tel 0441 / 601242 
 Lagerstr. 68 c Fax  
 26125 Oldenburg e-mail B.Boeden@web.de 
 
KSK Holzköppe Ohrwege  Lutz Bruns Tel 04403 / 2240 
Ammerland Langer Damm 60  Fax 2399 
 26160 Bad Zwischenahn e-mail lutz.bruns@t-online.de 
 
SG Wardenburg/Oberlethe Klaus Köhne Tel 04407 / 2486 
 Im Ort 1 Fax  
 26203 Wardenburg e-mail Koehne.Klaus@gmx.de 
 
Bauernhaus Vielstedt  Manfred Münch Tel 04408 / 1669 
Delmenhorst Hochmoorweg 15 Fax  
 27798 Hude e-mail julian.meier@informatik.uni- 
   oldenburg.de 


